EDITAL Nº 48/2024, DE 11 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024 – CHAMADA ORAL
CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO - PROEJA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha – Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de
18/02/2021, DOU de 19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a lista de inscritos, bem como o Resultado Definitivo do Processo
Seletivo por meio de Chamada Oral para o preenchimento de vagas
remanescentes nos Cursos Técnicos de Nível Médio - PROEJA, para o início
do ano letivo 2024.

1. DO RESULTADO

NOME RESULTADO
ANDREIA DA SILVA BAPTISTA CLASSIFICADO
ANDRIELE VITÓRIA LEIVAS PACHECO CLASSIFICADO
ANGELO CORRALES BRENDLER CLASSIFICADO
BIANCA CARDOSO PEDROSO CLASSIFICADO
CLADONICE VIANA DA SILVA CLASSIFICADO
DELCIO GONÇALVES DO NASCIMENTO CLASSIFICADO
DORSILA SILVA SOUZA CLASSIFICADO
EDUARDO RAMOS ORTIZ CLASSIFICADO
EMILI DE MATTOS MOIANO CLASSIFICADO
ERICA MELLO LENCINI CLASSIFICADO
GENECI BORGES MELLO CLASSIFICADO
JORGE ADÃO DA ROCHA CLASSIFICADO
JULIO DA SILVA GANGUILHET CLASSIFICADO
JUNIOR JORGE VIEIRA PINTO CLASSIFICADO
LAUREN OLIVEIRA AZAMBUJA CLASSIFICADO
LIDIANE SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO
LILIAN DA SILVA JARA CLASSIFICADO
MATEUS PAHIM SOARES CLASSIFICADO

1

MICHELE TATIANE REIS FREDO CLASSIFICADO
MOANA SIQUEIRA BATISTA CLASSIFICADO
RAFAEL RATHE SILVEIRA CLASSIFICADO
RAMONA FARIAS CLASSIFICADO
RONI RICARDO MARQUES CLASSIFICADO
ROSANA PEREIRA DOS ANJOS CLASSIFICADO
TEREZINHA DE LURDES ALMEIDA MARTINS CLASSIFICADO

São Borja, 11 de março de 2024.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
DIRETOR GERAL

2